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1 40 108 Engelbrecht, Luca 108545 MTC Gera 41,12 0 41,12 40,62 0 40,62 81,74

2 37 112 Linz, Kaldi 801036 MC Smalcalda 39,29 0 39,29 38,75 4 42,75 82,04

3 35 111 Töpfer, Tim 10530 MSC Kölleda 41,74 0 41,74 42,95 0 42,95 84,69

4 33 109 Woggon, Maximilian 109315 MC Jena 41,48 2 43,48 43,79 0 43,79 87,27

5 31 110 Schünzel, Janick 11111 MC Hermsdorfer Kreuz 46,36 0 46,36 44,18 2 46,18 92,54

6 30 107 Sölle, Elias 11204 1. MSC Jena 44,99 0 44,99 46,02 12 58,02 103,01

7 29 104 Grande, Florian 11141 MC Hermsdorfer Kreuz 49,82 0 49,82 47,48 8 55,48 105,30

8 28 105 Schubert, Leon Pascal 11140 MC Hermsdorfer Kreuz 55,67 0 55,67 57,59 0 57,59 113,26

9 27 106 Eisfeld, Nele 11110 MC Hermsdorfer Kreuz 45,73 4 49,73 43,94 22 65,94 115,67

10 26 101 Alt, Hans Kay 11041 MSC Kölleda 53,51 0 53,51 56,40 10 66,40 119,91

11 25 103 Andres, Denny 109364 PMC Gotha 58,14 12 70,14 53,15 2 55,15 125,29

12 24 102 Pforr, Leon 11259 KMC Kassel 47,94 0 47,94 75,56 6 81,56 129,50
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1 40 207 Eichler, Dustin 10992 1. MSC Jena 37,98 0 37,98 38,33 0 38,33 76,31

2 37 212 Raupach, Til 10690 1. MSC Jena 36,39 0 36,39 36,91 4 40,91 77,30

3 35 210 Lindemann, Luca 9302 1. MSC Jena 37,81 2 39,81 38,24 0 38,24 78,05

4 33 211 Fischer, Mara 106825 MTC Gera 38,76 2 40,76 37,77 0 37,77 78,53

5 31 202 Spielau, Til 112117 Nordhäuser MSC 41,21 0 41,21 41,40 0 41,40 82,61

6 30 209 Häusler, Aaliya 107899 PMC Gotha 41,46 0 41,46 43,42 0 43,42 84,88

7 29 208 Georgi, Philipp Max 10800 MSC Kyffhäuser Clingen 46,16 0 46,16 39,61 0 39,61 85,77

8 28 206 Gratz, Mex Finley 224108 MC Smalcalda 43,52 2 45,52 42,49 0 42,49 88,01

9 27 205 Pabst, Toni 108873 MTC Gera 36,65 10 46,65 36,55 10 46,55 93,20

10 26 201 Schneider, Tim 11242 MSC Kyffhäuser Clingen 44,54 0 44,54 43,72 6 49,72 94,26

11 25 204 Zimmer, Emily 106926 MTC Gera 47,28 0 47,28 49,07 0 49,07 96,35

12 24 203 Beck, Eric 107900 PMC Gotha 42,82 0 42,82 45,53 10 55,53 98,35
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1 40 323 Wagner, Luis 9698 Nordhäuser MSC 34,75 0 34,75 35,40 0 35,40 70,15

2 37 322 Schmitt, Leon 9686 MC Eisenach 35,54 0 35,54 35,58 0 35,58 71,12

3 35 321 Schorneck, Elias 11048 MC Eisenach 35,81 0 35,81 36,48 2 38,48 74,29

4 33 304 Wilhelm, Florian 220164 MC Smalcalda 37,23 0 37,23 37,27 0 37,27 74,50

5 31 312 Schreiber, Daylian 109874 MC Venedig Erfurt 38,40 0 38,40 37,46 0 37,46 75,86

6 30 310 Krüger, Justin 106313 MC Venedig Erfurt 38,18 0 38,18 37,72 0 37,72 75,90

7 29 314 Menge, Felix 105934 MTC Gera 37,98 0 37,98 37,97 0 37,97 75,95

8 28 317 Craul, Kevin 9750 MC Kali Sondershausen 38,35 0 38,35 37,87 0 37,87 76,22

9 27 320 Pfeil, Karl 102272 PMC Gotha 38,63 0 38,63 37,99 0 37,99 76,62

10 26 318 Rinck, Nils Alexander 9892 MSC Kyffhäuser Clingen 39,10 0 39,10 39,08 0 39,08 78,18

11 25 301 Alt, Ilka 9170 MSC Kölleda 39,37 0 39,37 39,19 0 39,19 78,56

12 24 315 Hemmann, Justin 11019 MC Hermsdorfer Kreuz 39,75 0 39,75 40,13 0 40,13 79,88

13 23 316 Yasar, Deniz 106883 MTC Gera 38,33 0 38,33 39,78 2 41,78 80,11

14 22 311 Valdeig, Fynn 105122 PMC Gotha 37,19 2 39,19 37,14 4 41,14 80,33

15 21 303 Rosenlöcher, Roman ??? MC Jena 38,36 4 42,36 38,17 0 38,17 80,53

16 20 319 Kleine, Katharina 10186 MC Kali Sondershausen 39,98 0 39,98 41,17 0 41,17 81,15

17 19 313 Götz, Collin 11214 MC Hermsdorfer Kreuz 38,32 2 40,32 39,69 2 41,69 82,01

18 18 308 Peter, Lars 108282 MC Venedig Erfurt 43,76 0 43,76 42,60 0 42,60 86,36



19 17 302 Knöfler, Angelina 109092 MTC Gera 42,56 0 42,56 44,75 0 44,75 87,31

20 16 306 Stadermann, Leonie 103870 MC Venedig Erfurt 43,35 6 49,35 48,16 0 48,16 97,51

21 15 305 Salzer, Jeremy 109927 MC Venedig Erfurt 45,99 6 51,99 47,00 8 55,00 106,99

22 14 309 Jauch, Emely 109176 PMC Gotha 44,93 0 44,93 46,97 16 62,97 107,90

23 13 307 Selz, Joshua 109209 MC Venedig Erfurt 99,99 0 99,99 99,99 0 99,99 199,98
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1 40 415 Güttig, Niclas 9896 Nordhäuser MSC 35,90 0 35,90 36,04 0 36,04 71,94

2 37 409 Blinzler, Tim 9379 Nordhäuser MSC 36,54 0 36,54 36,83 0 36,83 73,37

3 35 405 Armbrecht, Oscar 9699 Nordhäuser MSC 36,68 0 36,68 36,99 0 36,99 73,67

4 33 413 Haase, Lukas 100883 MSC Pößneck 37,13 0 37,13 36,75 0 36,75 73,88

5 31 414 Weber, Julian 10374 1. MSC Jena 36,03 2 38,03 36,06 0 36,06 74,09

6 30 412 Steingräber, Julius 9812 MC Eisenach 37,99 0 37,99 36,84 0 36,84 74,83

7 29 410 Beck, Kevin 9461 MC Kali Sondershausen 36,75 2 38,75 36,15 0 36,15 74,90

8 28 408 Lorber, Ben 10135 1. MSC Jena 37,65 0 37,65 38,43 0 38,43 76,08

9 27 411 Schütz, Louis 106108 MSC Pößneck 38,59 0 38,59 38,58 0 38,58 77,17

10 26 407 Dittmann, Laura 10660 1. MSC Jena 37,83 0 37,83 37,80 2 39,80 77,63

11 25 406 Kleine, Maximilian 10187 MC Kali Sondershausen 38,57 0 38,57 38,43 2 40,43 79,00

12 24 401 Selz, Chantal 109349 MC Venedig Erfurt 39,64 2 41,64 40,29 2 42,29 83,93

13 23 404 Franz, Domenic 108956 MTC Gera 38,27 4 42,27 38,45 4 42,45 84,72

14 22 402 Berka, Justus ??? MC Jena e.V. 36,69 10 46,69 37,44 2 39,44 86,13

15 21 403 Jauch, Oliver 108957 PMC Gotha 44,61 10 54,61 42,46 0 42,46 97,07
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1 40 511 Wagner, Jonas 9066 Nordhäuser MSC 34,29 0 34,29 34,76 0 34,76 69,05

2 37 517 Ritter, Ben-Cedric 9063 Nordhäuser MSC 35,65 0 35,65 35,37 0 35,37 71,02

3 35 518 Ginko, Tom 8887 1. MSC Jena 35,73 0 35,73 35,71 0 35,71 71,44

4 33 501 Schenk, Maximilian 8093 MC Kali Sondershausen 35,82 0 35,82 35,80 0 35,80 71,62

5 31 514 Peiker, Oliver 103686 MTC Gera 36,02 0 36,02 35,69 0 35,69 71,71

6 30 516 Stutzke, Florian 10980 1. MSC Jena 36,12 0 36,12 35,99 0 35,99 72,11

7 29 515 Holtz, Paul 10281 MC Kali Sondershausen 35,96 0 35,96 36,19 0 36,19 72,15

8 28 506 Helbing, Darnelle 8427 MC Kali Sondershausen 36,55 0 36,55 36,23 0 36,23 72,78

9 27 512 Zimmermann, Jennifer 9695 Nordhäuser MSC 36,79 0 36,79 36,06 0 36,06 72,85

10 26 513 Gräfe, Jennifer 8026 KMC Kassel 36,40 0 36,40 36,78 0 36,78 73,18

11 25 505 Losse, Theresa 11248 1. MSC Jena 37,03 0 37,03 37,42 0 37,42 74,45

12 24 502 Alt, Maike 8270 MSC Kölleda 37,42 0 37,42 37,63 0 37,63 75,05

13 23 508 Müller, Steve 801037 MC Smalcalda 38,17 0 38,17 37,38 0 37,38 75,55

14 22 510 Nagorsky, Niklas 105889 PMC Gotha 36,67 0 36,67 36,95 2 38,95 75,62

15 21 504 Dost, Tim Dieter 105222 PMC Gotha 36,78 0 36,78 37,67 2 39,67 76,45

16 20 507 Dittmann, Marc 9640 1. MSC Jena 38,67 0 38,67 37,95 0 37,95 76,62

17 19 509 Woggon, Phillipp 108298 MC Jena 38,80 0 38,80 38,20 0 38,20 77,00

18 18 503 Schubert, Benjamin 102847 PMC Gotha 39,27 0 39,27 39,22 0 39,22 78,49
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1 40 605 Möller, Kay 99214 Kart-Slalom-Team-Möller 35,71 0 35,71 35,42 0 35,42 71,13

2 37 603 Helbing, Jeremy 1192891 Nordhäuser MSC 35,77 0 35,77 35,45 0 35,45 71,22

3 35 604 Schmidt, Christopher 102863 PMC Gotha 36,11 0 36,11 36,71 2 38,71 74,82

4 33 601 Herrmann, Niklas 98513 PMC Gotha 37,53 0 37,53 37,48 0 37,48 75,01

5 31 602 Franz, Alexander 100245 PMC Gotha 36,15 0 36,15 37,59 2 39,59 75,74



MC Kali Sondershausen im ADAC e.V.     33. Sondershäuser Jugend-Kart-Slalom am 16.06.2018     Reg. Nr. KSO 8/18

5. Lauf Thüringenmeisterschaft

Klasse 7

P
la

tz

P
u

n
k
te

S
ta

rt
n

u
m

m
e
r

  Name, Vorname Ausweis-Nr.:   Club / Verein F
a
h

rz
e
it

 

1
.W

e
rt

u
n

g
s
la

u
f

S
tr

a
fs

e
k
u

n
d

e
n

S
u

m
m

e
 

1
.W

e
rt

u
n

g
s
la

u
f

F
a
h

rz
e
it

 

2
.W

e
rt

u
n

g
s
la

u
f

S
tr

a
fs

e
k
u

n
d

e
n

S
u

m
m

e
 

2
.W

e
rt

u
n

g
s
la

u
f

G
e
s
a
m

tf
a
h

rz
e
it

1 40 702 Matthiess, Sebastian 1149196 MC Eisenach 34,74 0 34,74 34,60 0 34,60 69,34

2 37 715 Golz, David 91814 MC Jena 36,42 0 36,42 36,51 0 36,51 72,93

3 35 712 Möller, Thomas 213164 Kart-Slalom-Team Möller 37,15 0 37,15 37,07 0 37,07 74,22

4 33 714 Schütze, Robert 1145955 MC Hermsdorfer Kreuz 37,34 0 37,34 37,58 0 37,58 74,92

5 31 713 Wagner, Andre 1146025 Nordhäuser MSC 38,00 0 38,00 37,63 0 37,63 75,63

6 30 701 Lesser, Franziska 206442 MC Smalcalda 38,34 0 38,34 37,46 0 37,46 75,80

7 29 704 Freytag, Armin 106210 MC Jena 38,83 0 38,83 38,32 0 38,32 77,15

8 28 711 Schmidt, Martin 93065 MC Venedig Erfurt 38,73 0 38,73 38,98 0 38,98 77,71

9 27 708 Selz, Sebastian 109348 MC Venedig Erfurt 39,37 0 39,37 39,00 0 39,00 78,37

10 26 709 Georgi, Marcel 1192265 MSC Kyffhäuser Clingen 39,15 0 39,15 39,24 0 39,24 78,39

11 25 706 Lins, Jörg 109452 MC Venedig Erfurt 38,60 2 40,60 38,65 0 38,65 79,25

12 24 710 Herrmann, Uwe 100093 PMC Gotha 38,39 8 46,39 38,99 0 38,99 85,38

13 23 707 Grabowsky, Sebastian 109451 MC Venedig Erfurt 42,25 2 44,25 43,18 0 43,18 87,43

14 22 703 von Vultee, Heiko 109453 MC Venedig Erfurt 43,85 4 47,85 43,63 2 45,63 93,48

15 21 705 Stegmann, Kay 109148 MC Venedig Erfurt 39,04 12 51,04 39,07 6 45,07 96,11
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8. VL JKS-Meisterschaft des ADAC Hessen-Thüringen

5. Lauf Thüringenmeisterschaft 

8. Lauf Thüringen Cup 2018

Ergebnis Mannschaft

Platz Mannschaft Name des Fahrers Klasse Punkte Gesamt

1 Nordhäuser MSC 1 Luis Wagner 3 40 120

Ben-Cedric Ritter 5 37)*

Jeremy Helbing 6 37)*

Jonas Wagner 5 40

Niclas Güttig 4 40

2 MTC Gera 1 Luca Engelbrecht 1 40 104

Mara Fischer 2 33

Felix Menge 3 29)*

Oliver Peiker 5 31

3 Nordhäuser MSC 2 Til Spielau 2 31 103

Oscar Armbrecht 4 35

Tim Blinzler 4 37

Andre Wagner 7 31)*

Jennifer Zimmermann 5 27)*

4 MC Smalcalda Steve Müller 5 23)* 100

Florian Wilhelm 3 33

Kaldi Linz 1 37

Mex Gratz 2 28)*

Franziska Lesser 7 30

5 PMC Gotha 1 Alexander Franz 6 31 99

Christopher Schmidt 6 35

Eric Beck 2 24)*

Benjamin Schubert 5 18)*

Niklas Hermann 6 33

6 MC Kali Sondershausen 2 Maximilian Schenk 5 33 90

Kevin Beck 4 29

Kevin Craul 3 28

7 MC Hermsdorfer Kreuz Jannik Schünzel 1 31 88

Florian Grande 1 29

Leon Schubert 1 28

Collin Götz 3 19)*

Justin Hemmann 3 24)*



8 MC Kali Sondershausen 1 Darnelle Helbing 5 28 82

Paul Holtz 5 29

Katharina Kleine 3 20)*

Maximilian Kleine 4 25

9 MC Venedig 3 Jörg Lins 7 25

Kay Stegmann 7 21)*

Heiko von Vultee 7 22)*

Martin Schmidt 7 28 80

Sebastian Selz 7 27

10 PMC Gotha 3 Oliver Jauch 4 21 76

Emely Jauch 3 14)*

Aaliya Häusler 2 30

Denny Andres 1 25

11 MTC Gera 2 Domenic Franz 4 23)* 75

Toni Pabst 2 27

Deniz Yasar 3 23

Emily Zimmer 2 25

Angelina Knöfler 3 17)*

12 MC Venedig 1 Chantal Selz 4 24 72

Justin Krüger 3 30

Lars Peter 3 18

13 PMC Gotha 2 Fynn Valdeig 3 22 71

Karl Pfeil 3 27

Niklas Nagorsky 5 22

Tim Dost 5 21)*

14 MC Venedig 2 Leonie Stadermann 3 16 60

Joshua Selz 3 13

Daylian Schreiber 3 31


